

अटल बिहारी वाजपेयी दिव्यांग खेल प्रशिक्षण केंद्र – ग्वालियर
ATAL BIHARI VAJPAYEE TRAINING CENTRE FOR DISABILITY SPORTS-GWALIOR
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan)
Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India
आईआईआईटीएम के सामने, एबी रोड, ग्वालियर, मध्य प्रदेश -474015
Opposite IIITM, AB road Gwalior, Madhya Pradesh – 474015
E-mail:gwalior.cds@gmail.com Phone: 0751-2991397
वेबसाइट/Website: <https://cdsgwalior.nic.in/>

No.- NBVT-CDS/Admin/2025-26/421

Date-28/01/2026

Corrigendum for Recruitment notice 01/2026

अटल बिहारी वाजपेयी दिव्यांग खेल प्रशिक्षण केन्द्र, ग्वालियर द्वारा Employment News दिनांक 24 जनवरी 2026 में प्रकाशित भर्ती विज्ञापन (Recruitment Notice No. 01/2026) के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि विज्ञापन में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि अनजाने में “45 दिन” प्रकाशित हो गई है।

उक्त के स्थान पर यह पढ़ा जाए कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि Employment News में प्रकाशन की तिथि से “30 दिन” होगी।

विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत रहेंगे।

In continuation of the Recruitment Advertisement (Recruitment Notice No. 01/2026) published by Atal Bihari Vajpayee Training Centre for Disability Sports, Gwalior in Employment News dated 24 January 2026, it is hereby informed that the last date for receipt of applications has inadvertently been mentioned as “45 days.”

The same may be read as “30 days from the date of publication in Employment News.”

All other terms and conditions of the advertisement shall remain unchanged.


निदेशक (कार्यवाहक) / Director (Offg.)
अटल बिहारी वाजपेयी दिव्यांग खेल प्रशिक्षण केन्द्र, ग्वालियर
Atal Bihari Vajpayee Training Centre for Disability Sports-Gwalior